cavetur principalem debitorem primo conveniri Testes hugo de gala-

venta et lacobus de casteiono lAnerius Actum iAnuein raveca in domo

diete marie Millesimo ducentesimo vigesimo quarto Indictione unde-

cima die secundo lAnuarii Ante terciam {N. yjj, e. 147 v.).

DCCXVII. — dopo il 2 gennaio — Bartolomeo da Lan-

gasco riceve da Marchesio n^e dcselica lire cinque di geno-

vini in acconto di lire dieci dovutegli

In {N. 734, e. 14^ v).

DCCXVIII. — 7 gennaio — Alberto [da Novara] vescovo

eletto di Savona costituisce un procuratore nella lite, che ha

col rettore della chiesa di S. Ambrogio di Varazze.

o o

Anno domini M CC XXIIII Indictione XII die dominica VII Idus

lAnuArii dominus Albertus saonensis electus de Voluntate fratrum

sociorum henrici Archidiaconi. p. Archipresbiteri gleogerii prepositi.

O. cantoris presbiterorum ben, et Ro. constituit petrum clericum

suum de veglevano Autorem seu procuratorem vel syndicum in causa

quam habet nomine episcopatus cum ecclesia sancti Ambrosii de

varagino et cum ministro et clericis diete ecclesie sancti Ambrosii

coram dominis bertoloto et Rainaldo canonicis iAnuensibus ex dele-

gatione domini pape promitens se ratum habiturum quicquid fecerint

in dieta causa Agendo respondendo replicando et opponendo et Aliis

omnibus modis Testes fuerunt philipus presbiter de nouAria et teo-

tonicus serviens dicti electi Actum in domo dicti electi vercelus No-

tarius scripsit {N. 102 a, e. 128V.).

DCCXIX - DCCXXI. — IO gennaio-29 marzo — I de-

legati del Pontefice, esaminati i titoli, presentati nella lite

vertente tra il vescovo eletto di Savona e il rettore di S. Am-
brogio di Varazze, pronunciano la sentenza.
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die X lAnuarii Ante terciam

Nos Ra[inaldus] et berto[lotusJ CAnonici lAnuenses delegati A
domino papa in causa que vertitur inter dominum electum saonensem

ex una parte et ubertum de pungono ministrum ecclesie sancti Am-

brosii de varAgeno ex Alia parte hnbito conscilio sapientum inter-

loquendo pronunciAmus presbiterum guidoneni de pereto esse suffi-

cientem responsalem Ad proponendas legitimas exceptiones et Ad

probandum eas et Ad terminum recipiendum super probacione ipsarum

Iste sunt exceptiones porecte A dicto presbitero guidone

Exceptiones domini Umberti ministri sancti Ambrosii de vera-

geno contra dominum electum saonensem In primis dicit rescriptum

non valere quia dieta ecclesia sancti Ambrosii est sub episcopo bethe-

lemitano qui habet privilegium continens quod Aliquis episcopus non